
Jméno výrobku: nákladní kalhoty Aplikace: Svařovací, průmysl Pracovníci

Tkanina: 80% polyester 20% bavlna Hmotnost: 240gsm

Barva: přizpůsobené Velikost: S / M / L / XL / XXL

Standard: SGS Sezóna: Letní

Konkurenční výhoda:
 
Naše firma používá střídavý motor, porovnání s běžným motorem, tento motor rychlost je vyšší, nižší
hlučnost, nevyžaduje údržbu, ale už životnost výrobku. Self-vyvinutý oběžného kola, lepší kvalitu než
běžný plast Oběžné kolo, stabilnější, silnější sání. Unikátní stupňovitý konstrukce filtru, mohou
účinně čistit toxické a škodlivé látky ve vzduchu, jako je například formaldehyd, benzen, čpavek, plyn
radonu, síra dioxide..etc a používání nízko náklady.

Ve srovnání s výrobky ze zahraničí, naše produkty z hlediska Efekt je téměř stejný, ale většina našich
výrobků jsou nižší než USD2000, takže naše výrobky jsou rentabilní, a použití cenově dostupnější
náklady. Výrobky ze zahraničí očistit hlavně viry a bakterie, jaká má Hlavní směr správy. V Číně, a to
nejen pro čištění viry, bakterie, ale také vyčistit škodlivé kouře znečištění. Světová zdravotnická
organizace odhaduje, že existuje více než 200 miliónů lidí úmrtí každý rok v důsledku vdechnutí
vnitřního i venkovního vzduchu znečištění v malých částicích.

 

FQAs:
 
1. Co je funkce pro filtry?
Odpovědi. 1) Pre-Filter / F8 pre-filtr: velké velikosti pad filtr může odfiltrovat Velké částice prachu
(dle požadavku na výběr předfiltr nebo F8)
2) PP Střední Filter / Laminát filtr filtruje střední velikosti, malé rozměry částice větší prášky pro
prodloužení životnosti hlavního filtru. (Dle Požadavek na výběr PP prostřední filtr nebo skleněný filtr
vláken, mohou využít obou, Účinnost lépe.)
3) Hlavní filtr / aktivní uhlíkový: čistí škodlivé částice a plyny.
4) Vysoká účinnost filtru (kombinovat prostřední filtr a filtr s aktivním uhlím): to lze filtrovat asi
0.3micron částice a jiné škodlivé výpary.
 
2. Co je výhoda v porovnání s ducted odtahovým ventilátorem?
Odpověď: 1. Mnoho výhod, jako je (1) Vyčistěte kvalitu ovzduší (2) úspora energie (3) snadná
instalace, flexibilní odstranit (4) nízké náklady (5) snížit výskyt choroby a závažné choroby a zdraví je
k nezaplacení (6) ke snížení nepříjemný zápach (7) ke snížení prachu a dalších škodlivých látek, a
proto na.
 
3. Jaká je životnost našich vztekat se extraktor?
Odpověď: Životnost motoru je (při trvalém provozu 24 hodin denně) 20.000 hodin, zvažte faktory
životního prostředí. Obvykle se může používat 4-5 roky bez jakýchkoliv problémů.
 
4. Potrubí pro vztekat se extraktor lze zkrátit nebo prodloužit?



Odpověď: Může se zkrátit nebo prodloužit je to vhodné; ale doporučujeme ne více než 1.5meter. Pro
multi-stanice, celková délka potrubí by neměla překročit 10 m.
 
5. Jaký je nejlepší vzdálenost mezi tryskou a kouří? 
Odpověď: Vzdálenost být 5-15centimetr je nejlepší.
 
6. Jak dlouho, je třeba vyměnit předfiltr, střední filtr a hlavní filtr?
Odpověď: 1. Pre-filtr: za normálních okolností musí nahradit 1 měsíce
             2. Střední filtr: za normálních okolností musí nahradit 3 měsíce
             3. Hlavní filtr: za normálních okolností musí nahradit 6 měsíců.
 
7. Bent pipe bude mít vliv na kouř očistit?
Odpověď: Ano, to mít vliv na sací výkon, je třeba snížit rychlost ohnutý.
 
8. Může být naše dým odsavač zcela filtrovány jedovatý plyn?
Odpověď: Ne, stále ne nějaký druh filtru lze vyfiltrovat 100% jedu plyn, ale můžete udělat jiný filtr
čistou sazbu na vyžádání.

 

 obrázek produktu:



http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Men-s-Baggy-Multi-Pocket-Short-Pants-Military-Zipper-Cargo-Shorts.html#.V4WRtvmECGA


Další produkty si můžete vybrat

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Men-s-Baggy-Multi-Pocket-Short-Pants-Military-Zipper-Cargo-Shorts.html#.V4WRtvmECGA




http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Custom-Heavy-Cotton-Cargo-Shorts-Mens-Work-Shorts-Factory-Wholesale.html#.V4WPU_mECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Cheap-custom-unisex-black-shorts-china-supplier-cargo-men-shorts.html#.V4WQFvmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/New-Arrival-Mens-Cargo-Shorts-Outdoor-Plus-Size-Work-Shorts-Wholesale.html#.V4WPefmECGA


Kontaktní informace

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/cotton-cargo-shorts-for-men-china-wholesale-work-shorts.html#.V4WPtPmECGA

